
870440   Havířov - Šenov - Ostrava Platí od 28. 2. 2016 do 10. 12. 2016

č. spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27

km zastávka zóna X AB X X X X X X AB X X X X X X X AB

0 Havířov,Šumbark,točna 2.etapa 40 4:46 5:16 5:46 6:16 6:56 7:46 12:46 13:16 13:46 14:46 15:16 16:16 16:46 20:46
0 Havířov,Šumbark,2.etapa Letní 40 4:47 5:17 5:47 6:17 6:57 7:47 12:47 13:17 13:47 14:47 15:17 16:17 16:47 20:47
1 Havířov,Šumbark,2.etapa Orlí 40 4:48 5:18 5:48 6:18 6:58 7:48 12:48 13:18 13:48 14:48 15:18 16:18 16:48 20:48
1 Havířov,Šumbark,2.etapa u hřbitova 40 4:49 5:19 5:49 6:19 6:59 7:49 12:49 13:19 13:49 14:49 15:19 16:19 16:49 20:49
2 Havířov,Šumbark,Vsuvky 40 4:51 5:21 5:51 6:21 7:01 7:51 12:51 13:21 13:51 14:51 15:21 16:21 16:51 20:51
3 Havířov,Šumbark,točna Lidická 40 4:53 5:23 5:53 6:23 7:03 7:53 12:53 13:23 13:53 14:53 15:23 16:23 16:53 20:53
3 Havířov,Šumbark,H.Malířové 40 4:55 5:25 5:55 6:25 7:05 7:55 12:55 13:25 13:55 14:55 15:25 16:25 16:55 20:55
4 Havířov,Šumbark,M.Pujmanové 40 4:56 5:26 5:56 6:26 7:06 7:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:26 16:26 16:56 20:56
5 Šenov,,ČSAD 17-40 4:58 5:28 5:58 6:28 7:08 7:58 12:58 13:28 13:58 14:58 15:28 16:28 16:58 20:58
6 Šenov,škola Podlesí 17 4:59 5:29 5:59 6:29 7:09 7:59 12:59 13:29 13:59 14:59 15:29 16:29 16:59 20:59
7 Šenov,,křižovatka 17 5:01 5:31 6:01 6:31 7:11 8:01 13:01 13:31 14:01 15:01 15:31 16:31 17:01 21:01
8 Šenov,,náměstí 17 5:03 5:33 6:03 6:33 7:13 8:03 13:03 13:33 14:03 15:03 15:33 16:33 17:03 21:03

10 Šenov,,rozc. 17 5:05 5:35 6:05 6:35 7:15 8:05 13:05 13:35 14:05 15:05 15:35 16:35 17:05 21:05
11 Ostrava,Bartovice,u Plodiny 2-17 5:07 5:37 6:07 6:37 7:17 8:07 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:37 17:07 21:07
12 Ostrava,Bartovice,Pod Tratí 2 5:08 5:38 6:08 6:38 7:18 8:08 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:38 17:08 21:08
13 Ostrava,Kunčice,NH Zářičí 2 5:10 5:40 6:10 6:40 7:20 8:10 13:10 13:40 14:10 15:10 15:40 16:40 17:10 21:10
16 Ostrava,Hranečník 2 5:15 5:45 6:15 6:45 7:25 8:15 13:15 13:45 14:15 15:15 15:45 16:45 17:15 21:15

č. spoje 201 205 207 209

km zastávka zóna 6+ AB 6+ AB 6 + 6+ AB

0 Havířov,Šumbark,točna 2.etapa 40 4:46 12:46 16:46 20:46
0 Havířov,Šumbark,2.etapa Letní 40 4:47 12:47 16:47 20:47
1 Havířov,Šumbark,2.etapa Orlí 40 4:48 12:48 16:48 20:48
1 Havířov,Šumbark,2.etapa u hřbitova 40 4:49 12:49 16:49 20:49
2 Havířov,Šumbark,Vsuvky 40 4:51 12:51 16:51 20:51
3 Havířov,Šumbark,točna Lidická 40 4:53 12:53 16:53 20:53
3 Havířov,Šumbark,H.Malířové 40 4:55 12:55 16:55 20:55
4 Havířov,Šumbark,M.Pujmanové 40 4:56 12:56 16:56 20:56
5 Šenov,,ČSAD 17-40 4:58 12:58 16:58 20:58
6 Šenov,škola Podlesí 17 4:59 12:59 16:59 20:59
7 Šenov,,křižovatka 17 5:01 13:01 17:01 21:01
8 Šenov,,náměstí 17 5:03 13:03 17:03 21:03

10 Šenov,,rozc. 17 5:05 13:05 17:05 21:05
11 Ostrava,Bartovice,u Plodiny 2-17 5:07 13:07 17:07 21:07
12 Ostrava,Bartovice,Pod Tratí 2 5:08 13:08 17:08 21:08
13 Ostrava,Kunčice,NH Zářičí 2 5:10 13:10 17:10 21:10
16 Ostrava,Hranečník 2 5:15 13:15 17:15 21:15

X - jede v pracovní dny A - spoje 1, 13, 27, 201, 205, 209 vyčkají v zastávce Ostrava,Kunčice,NH Zářičí příjezdů spojů 3, 11, 13, 201, 203, 205 linky 444 maximálně 3 min.
6 - jede v sobotu B - na spoje 1, 13, 27, 201, 205, 209 navazují v zastávce Ostrava,Kunčice,NH Zářičí spoje 3, 11, 13, 201, 203, 205 linky 444 do zastávky Ostrava,Kunčice,NH jižní brána.
+ - jede v neděli a státem uznané svátky A - spoje 1 a 13 vyčkají v zastávce Šenov,náměstí příjezdů spojů linky 29 maximálně 3 min.
 - přestup na vlak
Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 

870440   Havířov - Šenov - Ostrava Platí od 28. 2. 2016 do 10. 12. 2016

č. spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28

km zastávka zóna X X B X X B X X X X X B X X X X X A

0 Ostrava,Hranečník 2 5:54 6:14 6:44 7:14 7:44 10:14 13:44 14:14 14:34 15:24 16:24 17:24 18:14 22:14
3 Ostrava,Kunčice,NH Zářičí 2 5:59 6:19 6:49 7:19 7:49 10:19 13:49 14:19 14:39 15:29 16:29 17:29 18:19 22:19
4 Ostrava,Bartovice,Pod Tratí 2 6:01 6:21 6:51 7:21 7:51 10:21 13:51 14:21 14:41 15:31 16:31 17:31 18:21 22:21
5 Ostrava,Bartovice,u Plodiny 2-17 6:02 6:22 6:52 7:22 7:52 10:22 13:52 14:22 14:42 15:32 16:32 17:32 18:22 22:22
6 Šenov,,rozc. 17 6:04 6:24 6:54 7:24 7:54 10:24 13:54 14:24 14:44 15:34 16:34 17:34 18:24 22:24
8 Šenov,,náměstí 17 6:06 6:26 6:56 7:26 7:56 10:26 13:56 14:26 14:46 15:36 16:36 17:36 18:26 22:26
9 Šenov,,křižovatka 17 6:08 6:28 6:58 7:28 7:58 10:28 13:58 14:28 14:48 15:38 16:38 17:38 18:28 22:28

10 Šenov,škola Podlesí 17 6:10 6:30 7:00 7:30 8:00 10:30 14:00 14:30 14:50 15:40 16:40 17:40 18:30 22:30
11 Šenov,,ČSAD 17-40 6:11 6:31 7:01 7:31 8:01 10:31 14:01 14:31 14:51 15:41 16:41 17:41 18:31 22:31
12 Havířov,Šumbark,M.Pujmanové 40 6:13 6:33 7:03 7:33 8:03 10:33 14:03 14:33 14:53 15:43 16:43 17:43 18:33 22:33
13 Havířov,Šumbark,H.Malířové 40 6:14 6:34 7:04 7:34 8:04 10:34 14:04 14:34 14:54 15:44 16:44 17:44 18:34 22:34
13 Havířov,Šumbark,točna Lidická 40 6:15 6:35 7:05 7:35 8:05 10:35 14:05 14:35 14:55 15:45 16:45 17:45 18:35 22:35
14 Havířov,Šumbark,Vsuvky 40 6:18 6:38 7:08 7:38 8:08 10:38 14:08 14:38 14:58 15:48 16:48 17:48 18:38 22:38
15 Havířov,Šumbark,2.etapa u hřbitova 40 6:20 6:40 7:10 7:40 8:10 10:40 14:10 14:40 15:00 15:50 16:50 17:50 18:40 22:40
15 Havířov,Šumbark,2.etapa Orlí 40 6:21 6:41 7:11 7:41 8:11 10:41 14:11 14:41 15:01 15:51 16:51 17:51 18:41 22:41
16 Havířov,Šumbark,2.etapa Letní 40 6:22 6:42 7:12 7:42 8:12 10:42 14:12 14:42 15:02 15:52 16:52 17:52 18:42 22:42
16 Havířov,Šumbark,točna 2.etapa 40 6:23 6:43 7:13 7:43 8:13 10:43 14:13 14:43 15:03 15:53 16:53 17:53 18:43 22:43

č. spoje 202 206 208 210

km zastávka zóna 6 + 6 + 6 + 6+ A

0 Ostrava,Hranečník 2 6:14 14:14 18:14 22:14
3 Ostrava,Kunčice,NH Zářičí 2 6:19 14:19 18:19 22:19
4 Ostrava,Bartovice,Pod Tratí 2 6:21 14:21 18:21 22:21
5 Ostrava,Bartovice,u Plodiny 2-17 6:22 14:22 18:22 22:22
6 Šenov,,rozc. 17 6:24 14:24 18:24 22:24
8 Šenov,,náměstí 17 6:26 14:26 18:26 22:26
9 Šenov,,křižovatka 17 6:28 14:28 18:28 22:28

10 Šenov,škola Podlesí 17 6:30 14:30 18:30 22:30
11 Šenov,,ČSAD 17-40 6:31 14:31 18:31 22:31
12 Havířov,Šumbark,M.Pujmanové 40 6:33 14:33 18:33 22:33
13 Havířov,Šumbark,H.Malířové 40 6:34 14:34 18:34 22:34
13 Havířov,Šumbark,točna Lidická 40 6:35 14:35 18:35 22:35
14 Havířov,Šumbark,Vsuvky 40 6:38 14:38 18:38 22:38
15 Havířov,Šumbark,2.etapa u hřbitova 40 6:40 14:40 18:40 22:40
15 Havířov,Šumbark,2.etapa Orlí 40 6:41 14:41 18:41 22:41
16 Havířov,Šumbark,2.etapa Letní 40 6:42 14:42 18:42 22:42
16 Havířov,Šumbark,točna 2.etapa 40 6:43 14:43 18:43 22:43

X - jede v pracovní dny B - na spoje 4, 8 a 18 navazují v zastávce Šenov,,náměstí spoje linky 29
6 - jede v sobotu A  - ze spojů 28 a 210 lze přestoupit v zastávce Ostrava, Kunčice, NH Zářičí na spoje 14 a 206 linky 444 jedoucí do zastávky Havířov, Podlesí, aut. nádr.
+ - jede v neděli a státem uznané svátky
 - přestup na vlak
Na lince platí Tarif Integrovaného dopravního systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlášený dopravcem. Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince. 
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